
附件1

调整岗位招聘计划事项

经市教育局、人社局核准，部分未达到1：3比例的学科，岗位招聘计划调整如下：

	序号
	招聘岗位
	岗位代码
	计划数
	总报名数
	初审通过人数
	调整后招聘数
	调整后开考比例
	减少岗位招聘人数
	备注

	1
	中学数学教师
	01
	12
	5
	4
	1
	1:4
	11
	调整招聘计划为1人

	2
	中学政治教师
	02
	3
	3
	3
	1
	1:3
	2
	调整招聘计划为1人

	3
	中学物理教师
	03
	14
	1
	1
	0
	
	14
	取消招聘计划


附件2

考生名单

	序号
	报考岗位
	姓名

	1
	中学数学教师
	刘丽霞

	2
	中学数学教师
	苏建斌

	3
	中学数学教师
	林  嫔

	4
	中学数学教师
	符  鹏

	5
	中学政治教师
	林梓宸

	6
	中学政治教师
	胡馨月

	7
	中学政治教师
	沈亚琪


附件3

考生须知

一、考生必须遵守考场纪律，自觉服从工作人员的管理，不得以任何理由妨碍工作人员履行职责，不得扰乱考场秩序。

二、考生应凭身份证准时报到（7月6日上午8:15-8:30）,报到截止时间10分钟后不得再进入考场。

三、考生一律不得携带通讯工具及任何资料进入候考室、面试室，违者一经发现、查实，将取消面试资格。考生自带物品（不得带贵重物品，手机要关闭）可存放在指定存放处，但不承担保管责任。考生须自带备课用的水笔。

四、从报到至面试结束，考生应服从工作人员指挥，自觉遵守考场纪律，一般不离开候考室（上洗手间除外），特殊原因需离开，应经工作人员同意，并有工作人员陪同前往和返回。禁止在考场大声喧哗，禁止吸烟。

五、面试试题由评委当天命制，考生作答若超过规定时间，工作人员将责令考生停止作答。如在时限内，考生认为已完整表述，可以明确告知评委已完成作答。  

六、考生作答完毕后，评委当场评分，分数当场宣布，考生签字确认后离开考室。面试结束后，考生不准带走试题，不得在考室周围逗留、谈笑，不得与未面试的考生接触交谈。

七、考生在面试期间不得向评委介绍本人姓名等情况，不得提与面试无关的其他要求。

八、考试过程中，考生不得有违规违纪行为。如发现违规违纪行为，将依照有关规定严肃处理。



